M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

Estado de Sergipe
Procuradoria Geral de Justiça

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 07/2004

NATUREZA JURÍDICA: Prestação de Serviços

CONTRATANTE: Procuradoria Geral de Justiça

CONTRATADO: Empresa Atlas Schindler S.A.

OBJETO DO CONTRATO: Manutenção e assistência técnica especializada

nos elevadores, com reposição de peças.

ATIVIDADE: 2152

ELEMENTO DE DESPESA:     3390 – 39

FONTE: 000

VALOR GLOBAL: R$ 7.481,76 (sete mil quatrocentos e oitenta e

um reais e setenta e seis centavos)

VALOR MENSAL: R$  3.740,88 (três mil setecentos e quarenta

reais e oitenta e oito centavos

VIGÊNCIA: Prorrogado para mais dois meses, a partir da

sua assinatura.

DATA DA ASSINATURA:       14 de abril de 2009.

Republicado por incorreção.

Antônio Walter Almeida

Coordenador Administrativo

	EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 07/2004
	NATUREZA JURÍDICA: 	Prestação de Serviços
	CONTRATADO: 			Empresa Atlas Schindler S.A.
	OBJETO DO CONTRATO: 	Manutenção e assistência técnica especializada 			nos elevadores, com reposição de peças.
	Antônio Walter Almeida
	Coordenador Administrativo